(Chinese [Simplified]) 1

STATE OF CALIFORNIA--HEALTH AND HUMAN SERVICES AGENCY GAVIN NEWSOM, Governor

DEPARTMENT OF DEVELOPMENTAL SERVICES
1215 O Street, MS 7-40
Sacramento, CA 95814
TTY: 711

(833) 421-0061

日期： 2022 年 2 月 3 日

致： 區域中心執行董事

主旨： 電子到訪驗證 (EVV)：個人護理服務提供者自行註冊

根據 《21 世紀治癒法》（《治癒法》）第 12006(a) 條 之規定，各州須對需要由服務提供者進行

入戶到訪的個人護理服務及居家醫療護理服務實施電子到訪驗證（EVV）。區域中心個人護理服

務的 EVV 已於 2022 年 1 月開始實施。區域中心居家醫療護理服務的 EVV 預計將於 2023 年 1

月開始實施。

截至 2022 年 3 月 1 日，受 EVV 規範的個人護理服務之區域中心服務提供者，必須在州 EVV

系統中註冊。提供者自行註冊和其他工具的連結，可在本部門的 EVV 網頁（點擊此連結）

的「Provider」（提供者）標籤下找到。

謹此提醒，受 EVV 規範的區域中心個人護理服務和服務代碼為：

• 465 參與者主導的臨時照護服務（家庭成員）;

• 862 入戶臨時照護服務（機構）;

• 864 入戶臨時照護工作人員;

• 896 支援性居住服務;

• 858 家政服務人員；

• 860 家政服務；以及

• 062 個人協助。

關於住家照護者豁免 EVV 的資訊，可在本部門的 EVV 網頁（點擊此連結）

中「Guidance/Notifications」（指南/通知）標籤下找到。

服務提供者的技術問題可寄送至 CACustomerCare@Sandata.com 或致電 (855) 943-6070。

如果您對此信件有任何疑問，請聯繫 EVV@dds.ca.gov。

https://www.congress.gov/bill/114th-congress/house-bill/34/text
https://www.dds.ca.gov/services/evv/
https://www.dds.ca.gov/services/evv/
mailto:CACustomerCare@Sandata.com
mailto:EVV@dds.ca.gov

(Chinese [Simplified]) 2

謹此致意，

原件簽署人：

MARICRIS ACON

副主任

聯邦計劃處

副本抄送： 區域中心董事會主席

區域中心管理員

區域中心客戶服務主任

區域中心社區服務主任

區域中心機構協會

「建立夥伴關係，支持選擇」

	主旨： 電子到訪驗證 (EVV)：個人護理服務提供者自行註冊